
ZARZĄDZENIE NR 409/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 19 października 2012 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2012 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, 
poz.1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 
ust. 1, art.  249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 
1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707/ zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa; Środowiska i Usług Komunalnych; Organizacyjnego oraz dyrektorom: 
Kieleckiego Parku Technologicznego; Miejskiego Urzędu Pracy; Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie; Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta; Miejskiego Zarządu Dróg; 
Geoparku Kielce. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C93EAF0D-117D-4957-BA07-73AB4F3B9088. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

710 

710 

852 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 409/2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 19 października 2012r. 

 

1.  ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA 

2. GEOPARK KIELCE 

3. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

4. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

5. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

       409 480 

     411 349 

             0 

             0 

             0 

       409 480 

             0 

75023 

71095 

71095 

85212 

85219 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        409 480 

-       10 000 

             0 

        30 000 

-       24 350 

-       21 150 

        15 500 

        10 000 

         8 600 

-          500 

-        1 000 

-        1 000 

-        3 000 

-        3 200 

           100 

-          101 

-        5 050 

         5 050 

           101 

-        3 200 

         3 200 

-        5 000 

         5 000 

       409 480 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       409 480 

4140 

4260 

4270 

4300 

4360 

4370 

4420 

4210 

4360 

4370 

4380 

4410 

4420 

4510 

3020 

4010 

4170 

4280 

4420 

4430 

4210 

4270 

4010 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: C93EAF0D-117D-4957-BA07-73AB4F3B9088. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

801 

854 

921 

852 

801 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 869 

             0 

             0 

         1 869 

60016 

80101 

80113 

80146 

80195 

85401 

92195 

85203 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

         1 869 

-        1 000 

-       50 600 

        20 000 

-       19 000 

        40 000 

-       22 700 

-        6 700 

        45 000 

-        5 000 

-       80 000 

        80 000 

-          154 

-        1 000 

         1 000 

           154 

           500 

-       11 900 

        11 400 

             0 

             0 

             0 

-       10 000 

         7 000 

         3 000 

-        1 500 

         1 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-          154 

           154 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4210 

4300 

4360 

4370 

4410 

4430 

4520 

4530 

4590 

6050 

6060 

3020 

4260 

4370 

4300 

4210 

4300 

4700 

4300 

4010 

4110 

4210 

4240 

4700 

4210 

4270 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: C93EAF0D-117D-4957-BA07-73AB4F3B9088. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA              0 

Rozdz. § 

5 6 

         1 869 

             0          1 869 

4210 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: C93EAF0D-117D-4957-BA07-73AB4F3B9088. Przyjety



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

801 

852 

754 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         5 251 

             0 

             0 

         6 000 

        30 000 

        41 251 

         5 251 

             0 

             0 

         6 000 

        30 000 

85202 

85205 

85333 

80146 

85205 

75411 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

        5 251 

         6 000 

        30 000 

         5 251 

         3 148 

-        3 148 

-      200 000 

       212 500 

-       12 500 

         7 300 

         2 450 

-        5 000 

-        1 750 

-        3 000 

-        1 200 

         1 200 

         6 000 

        30 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         5 251 

             0 

             0 

             0 

         6 000 

        30 000 

4010 

4010 

4170 

4010 

4110 

4120 

4140 

4170 

4210 

4300 

4430 

4410 

4700 

4010 

4210 

Wydatki 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: C93EAF0D-117D-4957-BA07-73AB4F3B9088. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

900 

750 

Dział 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia Nr 409/2012 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 19 października 2012r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

2. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA I USŁUG KOMUNALNYCH 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       36 000 

             0 

        36 000 

-       36 000 

        36 000 

-       36 000 

             0 

        36 000 

75011 

75023 

90019 

75020 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

STAROSTWA POWIATOWE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

-       36 000 

        36 000 

        31 000 

-       31 000 

       110 000 

-      110 000 

-       36 000 

            86 

            13 

-           99 

        36 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       36 000 

             0 

        36 000 

4110 

4120 

4110 

4120 

4140 

4110 

4120 

4170 

4110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: C93EAF0D-117D-4957-BA07-73AB4F3B9088. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

852 

852 

754 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 409/2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 19 października 2012r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

       409 480 

         1 869 

         5 251 

         6 000 

        30 000 

      411 349 

       41 251 

       409 480 

         1 869 

         5 251 

         6 000 

        30 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85219 

80103 

85202 

85205 

75411 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 
UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

       409 480 

         1 869 

         5 251 

         6 000 

        30 000 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

       409 480 

         1 869 

         5 251 

         6 000 

        30 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       409 480 

         1 869 

         5 251 

         6 000 

        30 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2310 

2130 

2110 

2710 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: C93EAF0D-117D-4957-BA07-73AB4F3B9088. Przyjety



1 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr  409 /2012 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012 r.  

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

 1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80103 – zadania realizowane przez Gminę na podstawie 

 porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

 Zgodnie z porozumieniem zawartym pomiędzy Miastem Kielce a Gminą Masłów 

 w sprawie przejęcia przez Miasto Kielce zadań w zakresie objęcia opieką i nauczaniem 

 dzieci z Gminy Masłów w oddziałach przedszkolnych w Szkole Podstawowej Nr 4, 

 zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 1.869 zł, w związku z otrzymaniem na 

 ten cel dotacji z Gminy Masłów na realizację powyższego zadania. 

 Powyższa kwota stanowi koszt utrzymania dzieci w oddziale przedszkolnym w Szkole 

 Podstawowej Nr 4.  

 

2. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 - zadania realizowane przez Powiat na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Zgodnie z Porozumieniem z dnia 3 października 2012 r., zawartym pomiędzy Powiatem 

Kieleckim a Gminą Kielce, Gmina Kielce otrzymała dotację celową w kwocie 30.000 zł 

na zakup dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach sorbentów do 

likwidacji skażeń i zanieczyszczeń na drogach na terenie Powiatu Kieleckiego.  

W związku z tym dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących 

budżetu Miasta o w/w kwotę. 

 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak : FN.I.3111.5.220.2012 z dnia 02.10.2012r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 409.480 zł na dofinansowanie 

zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, z późn. zm.), tj. na wypłatę dodatków 

w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w 2012r.  

 

 

Id: C93EAF0D-117D-4957-BA07-73AB4F3B9088. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 

 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.220.2012 z dnia 02.10.2012r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 5.251 zł na dofinansowanie 

zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362, z późn. zm.), tj. na wypłatę dodatków 

w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w 2012r.  

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.220.2012 z dnia 02.10.2012r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 6.000 zł na dofinansowanie 

zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362, z późn. zm.), tj. na wypłatę dodatków 

w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w 2012r.  

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 452.600 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Wydział Środowiska i Usług Komunalnych 

Dział 900, rozdział 90019 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 99 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne i 

fundusz pracy. 

 

2. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

222.250 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem działalność bieżącą 

Miejskiego Urzędu Pracy (w tym m. in. na składki na ubezpieczenia społeczne –  

212.500 zł). 

 

 

Id: C93EAF0D-117D-4957-BA07-73AB4F3B9088. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 

 

 

 

3. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

55.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem działalność bieżącą Zakładu 

Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta (w tym m.in. na serwisy konserwacyjne zasilaczy 

awaryjnych UPS oraz systemu zabezpieczeń – 30.000 zł). 

 

4. Wydział Organizacyjny 

Dział 750, rozdział 75011, 75020, 75023 - zadania własne Gminy i Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

177.000 zł między rozdziałami wydatków z przeznaczeniem składki na ubezpieczenie 

rentowe.  

 

5. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

8.351 zł między paragrafami wydatków na działalność bieżącą Kieleckiego Parku 

Technologicznego.  

 

6. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80101, 80113 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

1.154 zł między rozdziałami wydatków z przeznaczeniem na: 

- opłaty telefoniczne w Szkole Podstawowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących  

Nr 27 /rozdział 80101/ - 1.000 zł 

- dowożenie uczniów do szkół w Szkole Podstawowej w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 28 /rozdział 80113/ - 154 zł 

 

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

11.900 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dokształcanie 

zawodowe nauczycieli w ramach doskonalenia i dokształcania nauczycieli.  

 

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

1.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dokształcanie zawodowe 

nauczycieli w Zespole Szkół Mechanicznych. 

Id: C93EAF0D-117D-4957-BA07-73AB4F3B9088. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



4 

 

 

 

 Dział 921, rozdział 92195 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Wzgórza Zamkowego.  

 

7. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85212 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na naprawdę sprzętu 

biurowego w Dziale Świadczeń Rodzinnych i Dziale Funduszu Alimentacyjnego.  

 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

 ustawami 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

1.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na naprawdę kompletu 

wypoczynkowego i zmywarki w Środowiskowych Domu Samopomocy przy  

ul. Miodowej 7.  

 

 Dział 852, rozdział 85205 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

3.148 zł między paragrafami wydatków na wypłatę dodatków specjalnych dla 

pracowników Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia.  

 

8. Geopark Kielce 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

8.700 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Geoparku Kielce.  

 

9. Miejski Zarząd Dróg  

 Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

105.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Dróg (w tym m.in. na podatek od towarów i usług - 45.000 zł oraz 

ryczałty za korzystanie z samochodów prywatnych do celów służbowych przez 

pracowników – 40.000 zł). 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: C93EAF0D-117D-4957-BA07-73AB4F3B9088. Przyjety



5 

 

 

 Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych, w dziale 600, dokonano przeniesienia 

kwoty 80.000 zł z zdania pn.: „Lokalne Inicjatywy Inwestycyjne (ul. Chełmońskiego, 

ul. Różyckiego - II etap,  ul. Lisowczyków,  ul. Jeziorko)” na zadanie pn.: „Zakupy 

inwestycyjne”  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: C93EAF0D-117D-4957-BA07-73AB4F3B9088. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




